 	 Dvořákova 730, Frýdek-Místek
	 info@eabm.cz
	 +420 777 027 509

 
	
	
	
	
	

 
 
 
 
  
eABM - Váš IT partner
   
	Domů
	Služby	Servis
	Tvorba www
	Outsourcing IT
	Počítačové sítě
	Microsoft
	Linux
	Google
	Ostatní služby


	Reference
	O nás	Etický kodex
	Certifikáty
	GDPR
	Profil společnosti
	Zaměstnání
	Partneři
	Dotace


	Podporujeme
	Novinky
	Kontakty	Provozovatel
	Tiskové zprávy





	Naše služby 
	Servis
	Outsourcing IT
	Tvorba www
	Sítě
	Microsoft
	Linux
	Google
	Ostatní služby

 
	

	O nás
	Reference
	Kontakt
	Novinky
	 

                         

 
 
  
        



Jak na neplatný podpis v PDF (Adobe Acrobat)
 Poměrně často řešíme u uživatelů hlášení v PDF dokumentu o neplatnosti elektronického podpisu. Ve skutečnosti se však jedná o chybu, kterou lze snadno vyřešit. 

 adobe pdf certifikát návody ICA 
Bohužel Adobe Acrobat nemusí důvěřovat českým certifikačním autoritám jako je ICA nebo PostSignum. Stačí tak pomocí našeho jednoduchého návodu manuálně potvrdit důvěryhodnost certifikátu.
 
Nastavení důvěryhodnosti osobního certifikátu
 
1. klikněte na podpis
Klepnutím na podpis v dokumentu PDF se zobrazí "Stav ověření podpisu" se základními informacemi.

Pro detail zvolíme volbu "Vlastnosti podpisu....“

 
2. Vlastnosti podpisu
Zobrazí se detail podpisu. Pro nastavení důvěryhodnosti certifikátu pokračujte volbou tlačítka "Zobrazit certifikát autora podpisu...".

 
3. Výběr a zobrazení certifikátu
Zvolte záložku "Důvěryhodnost" a zde tlačítko "Přidat k důvěryhodným certifikátům...".

 
4. Dokončení důvěry v certifikát
zobrazí se Vám podrobnosti certifikátu, kde zatrhnete volbu „Použít tento certifikát jako důvěryhodný kořen“ a také volbu „Certifikované dokumenty“. Potvrďte tlačítkem OK a důvěryhodnost certifikátu máte nastavenou.

 
5. Podpis je PLATNÝ
Po nastavení důvěryhodnosti klikněte na podpis a dejte volbu "Ověřit podpis". Adobe Acrobat označí již podpis zelenou ikonkou a označí podpis jako platný.
 

Jsme certifikační autoritou
Naše společnost je certifikační autoritou ICA a poskytujeme komplexní služby. Rádi Vám elektronické podpisy na klíč zařídíme pro digitalizaci Vaší společnosti. Komplexní služba s I.CA certifikáty.
Pro větší společnosti nabízíme i vlastní certifikační autoritu.
Pro další informace kontaktujte naše obchodní oddělení obchod@eabm.cz


Sdílet článek: 
     
  
Autor:
Tomáš Musil
 Prokurista společnosti 
  musil.tomas@eabm.cz
  +420 777 027 505 




 Novinky eABM
Novinky nejen ze světa IT
            Cookies v roce 2024 aneb zlé časy pro statistiky a marketing
  Václav Dobiáš | 6. březen 2024 
 Používáte Google Analytics či Google ADS na Vašich webech? Pak od 6. 3. 2024 bude potřebovat své cookieš lišty aktualizovat, jinak přijdete o významný zdroj dat. 
 celý článek
přečíst článek
 

     Speciální nabídka
  Václav Dobiáš | 1. březen 2024 
 Akční nabídka pro březen 2024. 
 celý článek
přečíst článek
 

            EcoTank tiskárna
  Petra Pachová | 29. únor 2024 
 Jedná se o inkoustovou tiskárnu, kde namísto výměny inkoustových kazet se dolévají nádržky lahvičkou s inkoustem.Na našem trhu si můžete vybrat tuto tiskárnu od známých dodavatelů: 
 celý článek
přečíst článek
 


 Zobrazit další aktuality 


Aktuálně
	  Cookies v roce 2024 aneb zlé časy pro statistiky a marketing  
	  Speciální nabídka  
	  EcoTank tiskárna  
	  Nové stránky pro pkmistek.cz  

 
O nás
 Společnost eABM již 20 let nabízí komplexní IT služby a naši pracovníci se stali experty ve svém oboru. 

Kontakt
 info@eabm.cz

  							558 644 011
  						
	
	
	
	

 
 
 
 
 © 2024 eABM s.r.o. 
	e-opravna.cz
	e-dohled.cz
	e-mailem.cz
	e-listky.cz
	naviguj.me
	Cookie Settings

 
 
 
 
   Rychlý kontakt              